
 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที่  48/๒๕๖6 
เรื่อง  แต่งตั้งรองอธิการบดี  

----------------------------- 
 
 เพื่ออนุวัตตามมาตรา ๒๗ และมาตรา ๓๒ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  
ในส่วนที ่เกี ่ยวข้องกับการแต่งตั ้งรองอธิการบดี โดยคำแนะนำของอธิการบดี ประกอบกับมาตรา ๒๙   
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และมาตรา ๑๘ (ข) (๒) และมาตรา ๑๘ วรรคสาม  
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติม  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุมครั้งที่ 12/๒๕๖6 เมื่อวันที่ 25 ตุลาคม ๒๕๖6 จึงแต่งตั้ง 
รองอธิการบดี โดยคำแนะนำของอธิการบดี จำนวน 1 ราย คือ ผู้ช่วยศาสตราจารย์เกษรา  ปัญญา เป็น รองอธิการบดี  
 
 ทั้งนี้ ให้ดำรงตำแหน่งตั้งแต่วันที่ 25 ตุลาคม ๒๕๖6 เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  25  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๖6 
 
       สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 

(นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

 


